ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2017 - PR

39/2017

39/2017

10/08/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FABIO VINICIUS ALBERICI - EPP     (987)

1 Tábua de madeira de pínus 0,20 cm de largura x 0,025 cm de
espessura - Marca: Ilote Alberici

mc 500,00  0,0000 2,89    1.445,00

2 Tábua de madeira de eucalipto 0,025 cm espessura x 0,30 cm
largura - Marca: Grands Alberici

mc 500,00  0,0000 5,32    2.660,00

3 Ripa  de madeira de eucalipto 0,025 cm de espessura x 0,05 cm
de largura - Marca: Grands Alberici

mc 500,00  0,0000 1,34    670,00

4 Espelho simples em madeira de pinheiro 0,14 cm de largura x
0,025 cm de espessura - Marca: Araucaria Alberici

mc 100,00  0,0000 9,07    907,00

5  Barrote em madeira de eucalipto 0,15 cm de largura x 0,05 cm de
espessura - Marca: Grands Alberici

mc 200,00  0,0000 5,36    1.072,00

6 Tabua em madeira de pínus 0,025 cm de espessura x 0,30 cm de
largura - pleinada - Marca: Ilhote Alberici

mc 500,00  0,0000 4,15    2.075,00

7  Ripão em madeira de pínus 0,05 cm largura x 0,05 cm de
espessura - Marca: Ilhote Alberici

mc 200,00  0,0000 2,57    514,00

8 Barrote de madeira de pínus 0,05 cm de largura x 0,07 cm de
espessura - Marca: Ilhote Alberici

mc 200,00  0,0000 2,91    582,00

9   Ripa em madeira de pínus 0,025 cm de espessura x 0,05 cm d -
Marca: Ilhote Alberici

mc 500,00  0,0000 1,27    635,00

10  Assoalho em madeira de pínus 0,02 cm de espessura - Marca:
Ilhote Alberici

m2 200,00  0,0000 26,88    5.376,00

11 Roda Forro em madeira de pínus 2,5 cm x 2,5 cm - Marca: Ilhote
Alberici

mc 300,00  0,0000 2,53    759,00

12 Rodapé em madeira de pínus 0,02 cm de espessura x 0,05 cm de
largura - Marca: Ilhote Alberici

mc 500,00  0,0000 2,96    1.480,00

13 Ripa /Matajunta em madeira de pínus 0,01 cm de espessura x 0,05
cm de largura - Marca: Ilhote Alberici

mc 500,00  0,0000 1,36    680,00

14 Assoalho de madeira de eucalipto 0,02 cm de espessura - Marca:
Grands Alberici

m2 200,00  0,0000 32,33    6.466,00

21 Caixa d"agua polietileno 310 lts - Marca: Fort Leve UNI 10,00  0,0000 187,53    1.875,30

22 Forro PVC Frizado 0,8 mm x 10 cm - Branco - Marca: Plasbil m2 400,00  0,0000 13,10    5.240,00

23 Roda forro PVC 5 cm  branco - Marca: Plasbil UNI 400,00  0,0000 5,63    2.252,00

24 Cimento CP-II-Z-32 - 50 kg - Marca: Suprema UNI 300,00  0,0000 23,60    7.080,00

25 Tijolo 6 furos  9 x 14 x 20 cm - primeira qualidade - Marca: Kit
Tijolo

UNI 15.000,00  0,0000 0,56    8.400,00

27 Tê 90° soldável 25mm - marrom - Marca: Fort Leve UNI 30,00  0,0000 0,88    26,40

28 Joelho 90° soldável 25mm - marrom - Marca: Fort Leve UNI 50,00  0,0000 0,46    23,00

29 Luva soldável 25mm - marrom - Marca: Fort Leve UNI 30,00  0,0000 0,45    13,50

30 Adesivo PVC 75 gr - Marca: Fort Leve UNI 30,00  0,0000 7,24    217,20

Total do Fornecedor: 50.448,40

LIRIA DE JESUS DOS SANTOS - ME     (4018)

15 Areia Lavada - média m2 40,00  0,0000 139,00    5.560,00

16 Telha 2,13  mts x 50 cm x 4 mm - Marca: Isdralit UNI 400,00  0,0000 10,50    4.200,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/2017

25/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/08/2017
Aquisição de materiais de construção com entrega parcelada, para manutenção em residência de
população/famílias de baixa renda em situação de risco e vulnerabilidade, buscando proporcionar maior
qualidade de vida para as famílias atendidas, tendo como objetivo beneficiar famílias cadastradas na
Secretaria de Assistência Social e Habitação, que necessitam melhorar a condição habitacional familiar,
com entrega parcelada, durante o exercício de 2017.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Bom Jesus,   28   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2017 - PR

39/2017

39/2017

10/08/2017

Folha:  2/2

LIRIA DE JESUS DOS SANTOS - ME     (4018)

17 Treliça 8/12 mts - barra - Marca: Giassi UNI 50,00  0,0000 55,00    2.750,00

18 Telha 2,44 mts x 50 cm x 4 mm - Marca: Isdralit UNI 400,00  0,0000 12,00    4.800,00

19 Telha 1,83 mts x 50 cm x 4mm - Marca: Isdralit UNI 400,00  0,0000 9,00    3.600,00

20 Cumeira 4 mm - par - Marca: Isdralit par 200,00  0,0000 12,00    2.400,00

26 Tubo em PVC soldável 25mmx6mts - marrom - Marca: Fort Leve BAR 600,00  0,0000 13,00    7.800,00

Total do Fornecedor: 31.110,00

Total Geral: 81.558,40

Bom Jesus,   28   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal